
UCHWAŁA NR    483  /2005
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 11    sierpnia   2005 roku

  w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej

   Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 14 lipca 1983roku  o narodowym
zasobie archiwalnym i archiwach ( Dz. U. z 2002r nr 171, poz.1396 z późn.
zm.),  § 7  ust.2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i
kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do
archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz.1375) i art.32 ust.1 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.nr 142, poz.1592 z
późn. zm.),
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala co następuje:

§1. 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie :
      - Elżbieta Gaertner      -  Kierownik Wydziału Organizacyjnego
      - Barbara Górna    - Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia

- Małgorzata Klessa  - Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska
                                     Rolnictwa    i  Leśnictwa

-  Ewa Zawadzka          - Samodzielny Referent Wydziału Finansów
-  Elżbieta Żakowska    -  Inspektor Wydziału Organizacyjnego

do dokonania spisu i sporządzenia protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej
o których mowa w  § 7 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia
16 września 2002r.

2. Obowiązki Przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1  pełni
Elżbieta Gaertner.

§2.Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Komisji.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Wicestarosta

                                                                              ________________________
                                                                        / Michał Piechocki /

 



                                                     Tomasz Kranc            ____________________

                                                    Tadeusz Synoracki      ____________________

Andrzej Wieczorek     _____________________

 


